晋中市科技局关于落实2021年度山西省
星创天地奖励政策的通知
榆次区科技局、太谷区科技局：
根据《晋中市科技局 晋中市财政局关于支持科技创新的若干措施(试行)》（市科发〔2020〕8号）要求，现就落实2021年度山西省星创天地奖励政策通知如下：
一、奖励对象
晋中市2021年通过认定的山西省星创天地。
二、奖励标准

一次性奖励5万元。
三、申报材料
1、《山西省星创天地认定奖励申请表》（见附件2）；
2、星创天地运营单位营业执照复印件、开户许可证复印件或基本存款账户信息复印件。
四、申报程序
1、属于奖励对象的星创天地填写《山西省星创天地认定奖励申请表》（一式二份），经单位法定代表人签字，加盖单位公章，报送至榆次区科技局、太谷区科技局。
2、榆次区科技局、太谷区科技局对申报材料进行审查，出具推荐意见，加盖公章后连同申报材料一同报至市科技局农业和大健康科。
五、申报时间
2022年8月16日-8月23日
请榆次区科技局、太谷区科技局严格按照时间节点报送材料。
六、联系方式
晋中市科技局农业和大健康科

赵静  常超  0354-3260071
附件：1.晋中市省级星创天地认定名单

2.山西省星创天地认定奖励申请表
晋中市科学技术局
                               2022年8月16日
附件1
晋中市省级星创天地认定名单

	序号
	星创天地名称
	运营主体

	1
	山西巨鑫现代农业星创天地
	山西巨鑫伟业农业科技开发有限公司

	2
	丰润泽星创天地
	晋中市丰润泽科技农业开发有限公司

	3
	林沃丰青年农民星创天地
	晋中林沃丰农林农民专业合作社联合社

	4
	山西省晋中市榆次区国泰中药产业星创天地
	山西国泰中药股份有限公司

	5
	榆次城郊农业暨公共品牌星创天地
	晋中市清清苹果种植专业合作社

附件2

山西省星创天地认定奖励申请表

	星创天地名称

	运营单位

	社会信用代码

	注册地址

	所属区域

	通讯地址

	邮编

	法定代表人

	身份证号

	联系电话

	星创天地负责人

	身份证号

	联系电话

	联 系 人

	联系电话

	开户银行

	银行账号

	开户银行行号

	目前创新创业

情况

（统计时间：2021.01至2022.07）
	创业导师人数（人）

	创业服务团队人数（人）

	创业团队数量（个）

	创业团队人数（人）

	创业企业数量（个）

	创业企业人数（人）

	建立电商平台数（个）

	建立线下服务平台数（个）

	组织活动（次）

	培训人数（人）

	创业团队和创业企业获得投资金额（万元）

	创业团队和创业企业获得融资金额（万元）

	成功孵化企业数（个）

	培育职业农民（人）

	带动农户增收（万元）

	带动农户（户）

	星创天地创造产值利润（万元）

	商标数量（个）

	专利数量（个）

	声明与承诺
	本单位承诺填报内容均准确、真实、合法、有效，愿为此承担有关法律责任。

	填报单位意见
	单位法定代表人(签字)：               （单位公章）
                                     年  月   日

	推荐单位意见
	单位负责人(签字)：               （单位公章）
                                   年     月     日